— 1 —

江苏省科学技术厅关于2021年实验动物
监督检查结果（第一批）的公告

根据《实验动物质量管理办法（试行）》和《江苏省实验动

物管理办法》，省科技厅组织质量检测机构开展了2021年实验动

物监督检查工作，第一批有63份实验动物许可证通过监督检查。

本次结果已进行了公示，公示期内无个人或单位提出异议，现将

2021年实验动物监督检查结果（第一批）予以公告。

附件：2021年实验动物监督检查结果（第一批）

江苏省科学技术厅文件
苏科行审〔2021〕283号

— 2 —

（此页无正文）

江苏省科学技术厅

2021年12月21日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

2021 年实验动物监督检查结果（第一批）

序号 许可证号 单位名称 结果

生产许可证

1 SCXK（苏）2016-0008 江苏振林生物科技有限公司 合格

2 SCXK（苏）2016-0009 江苏亚东实验动物研究院有限公司 合格

3 SCXK（苏）2017-0002 邳州市东方养殖有限公司 合格

4 SCXK（苏）2017-0003 邳州市东方养殖有限公司 合格

5 SCXK（苏）2017-0006 苏州大学 合格

6 SCXK（苏）2017-0007 扬州大学 合格

7 SCXK（苏）2017-0009 无锡珊瑚礁生物科技有限公司 合格

8 SCXK（苏）2017-0010 泰州泰和生物科技有限公司 合格

9 SCXK（苏）2018-0001 苏州西山中科实验动物有限公司 合格

10 SCXK（苏）2018-0003 赛业模式生物研究中心（太仓）有限公司 合格

11 SCXK（苏）2018-0005 江苏兆生源生物技术有限公司 合格

12 SCXK（苏）2018-0006 昭衍（苏州）新药研究中心有限公司 合格

13 SCXK（苏）2018-0007 常州贝乐实验动物养殖有限公司 合格

14 SCXK（苏）2018-0008 江苏集萃药康生物科技股份有限公司 合格

15 SCXK（苏）2018-0010 公安部南京警犬研究所 合格

16 SCXK（苏）2018-0011 江苏朗月生物科技有限公司 合格

17 SCXK（苏）2018-0012 江苏大学 合格

18 SCXK（苏）2019-0002 江苏万邦生化医药集团有限责任公司 合格

19 SCXK（苏）2019-0003 瑞特培斯生物科技启东有限公司 合格

20 SCXK（苏）2019-0004 句容市康荣禽业有限公司 合格

— 4 —

序号 许可证号 单位名称 结果

21 SCXK（苏）2019-0005 南京市浦口区莱芙养殖场 合格

22 SCXK（苏）2019-0006 无锡恒泰实验动物养殖有限公司 合格

23 SCXK（苏）2019-0009
江苏集萃药康生物科技股份有限公司常州分

公司
合格

24 SCXK（苏）2020-0003 无锡恒泰实验动物养殖有限公司 合格

25 SCXK（苏）2020-0004 江苏集萃药康生物科技股份有限公司 合格

26 SCXK（苏）2020-0005 邳州市东方养殖有限公司 合格

27 SCXK（苏）2020-0006 赛业模式生物研究中心（太仓）有限公司 合格

28 SCXK（苏）2020-0008 赛业模式生物研究中心（太仓）有限公司 合格

29 SCXK（苏）2020-0010 苏州系统医学研究所 合格

30 SCXK（苏）2020-0011 徐州医科大学 合格

使用许可证

1 SYXK（苏）2017-0012 南通大禹生物技术有限公司 合格

2 SYXK（苏）2017-0015 先声生物医药科技有限公司 合格

3 SYXK（苏）2017-0016 罗益（无锡）生物制药有限公司 合格

4 SYXK（苏）2017-0025 江苏恒瑞医药股份有限公司 合格

5 SYXK（苏）2017-0029 苏州拓维生物技术有限公司 合格

6 SYXK（苏）2017-0040 南京拉姆达医药有限公司 合格

7 SYXK（苏）2017-0053 勃林格殷格翰动物保健（中国）有限公司 合格

8 SYXK（苏）2017-0058 江苏苏中药业集团生物制药有限公司 合格

9 SYXK（苏）2017-0073 苏州市药品检验检测研究中心 合格

10 SYXK（苏）2018-0008 江苏医药职业学院 合格

11 SYXK（苏）2018-0016 南京金斯瑞生物科技有限公司 合格

12 SYXK（苏）2018-0020 南京医科大学 合格

13 SYXK（苏）2018-0025 江苏康缘药业股份有限公司 合格

— 5 —

序号 许可证号 单位名称 结果

14 SYXK（苏）2018-0028 苏州国辰生物科技股份有限公司 合格

15 SYXK（苏）2018-0038 费森尤斯卡比华瑞制药有限公司 合格

16 SYXK（苏）2018-0040 徐州东菱药业有限公司 合格

17 SYXK（苏）2018-0041 常州市食品药品纤维质量监督检验中心 合格

18 SYXK（苏）2018-0051 苏州华测生物技术有限公司 合格

19 SYXK（苏）2019-0004 江苏珂玛麒生物科技有限公司 合格

20 SYXK（苏）2019-0005 淮安市食品药品检验所 合格

21 SYXK（苏）2019-0022 苏州二叶制药有限公司 合格

22 SYXK（苏）2019-0031 睿智医药江苏有限公司 合格

23 SYXK（苏）2019-0033 苏州中核华东辐照有限公司 合格

24 SYXK（苏）2019-0035 江苏艾科姆检测有限公司 合格

25 SYXK（苏）2019-0042 南京基蛋生物医药有限公司 合格

26 SYXK（苏）2019-0049 艾美康淮生物制药（江苏）有限公司 合格

27 SYXK（苏）2019-0051 中美冠科生物技术（太仓）有限公司 合格

28 SYXK（苏）2020-0007 江苏鼎泰药物研究股份有限公司 合格

29 SYXK（苏）2020-0016 米度（南京）生物技术有限公司 合格

30 SYXK（苏）2020-0023 江苏省农业科学院 合格

31 SYXK（苏）2020-0028 无锡华泰创新药技术研究院有限公司 合格

32 SYXK（苏）2020-0043 金陵药业股份有限公司南京金陵制药厂 合格

33 SYXK（苏）2021-0005 乾元浩生物股份有限公司南京生物药厂 合格

— 6 —

抄送：省生产力促进中心，各设区市科技局。

江苏省科学技术厅办公室 2021年12月21日印发